A. 5.

plenu aliquid subtilissimo corpore imagiato: quod deimia
ta subtilitas medij gemitum est maior: nata est facie tardita
te minor et motu: unde potest imaginari tanta subtilitas
quod erit nata facie minor tarditate: quod sit illa tarditas
qua facies resistentia mobilis: et sic resistentia medij nullam
tarditatē adiungit ad motum: p. 3. g. quod quis medij non
resistat corporibus gloriosis secundum hunc quod pertinet etiam cum aliis cor-
poribus in eodem loco: nihilominus motus corporis non erit in ista
sit: quod ipsum corpus mobile resistet virtute mouenti ex hoc
ipso quod habet determinatum situm: sic de corporibus celestibus di-
ctum est. **A**d 3. o. d. quod quis virtus aie glorificate ex-
cedat iestimabilium virtutem aie non glorificate: non tamen ex-
cedit in infinitum: quod utramque virtus est finita: unde non sequitur
quod moueat in instanti: si tamen certe sibi infinite virtutis non se-
queretur quod moueret in instanti nisi separaret totali resisten-
tia: quod est ex parte mobilis: quod autem resistentia quod mobile
resistit mouenti per suavitatem quam habet ad motum taliter ro-
ne inclinatio ad hunc motum possit a mouente infi-
nite virtuti totaliter supari: tamen resistentia qua facit ex-
pietatem quam habet ad locum quem itinera motorum per motum
non potest totaliter supari nisi auferatur ab ea etiam in talibus locis
vel in talibus situ. sic. n. albii resistit nigro rōe albedis
et tanto magis quanto albedo magis distat a nigredine
ita corporis resistit alicuius loco: per hunc etiam locum opposi-
tur: et tanto est maior resistentia: quanto est distans maior: non
autem potest a corpore remoueri quod sit in aliis locis vel situ ni-
si auferatur ei sua corporeitas per quam debet ei locis vel
situ: unde quod diu manet in natura corporis nullus potest mouer-
tri in instanti quantum sit virtus mouens corporis atque gloriosus
nunquam sua corporeitatem amittere: unde nunquam in instanti mo-
ueri poterit. **A**d 4. o. d. quod pars celeritatis in vobis
Aug. est intelligenda quoniam ad hunc est perceptibilis excessus
vnius respectu alterius: sic et ipsa totius motus est perceptibile.
Ad 5. o. d. quod quis pars resurrectio eius sit
ipsa quod est numerus motus celorum: tamen erit ipsa pars surgens ex
numero portis et posterioris in aliquem motu.

Hec quartum sic pro
cedit: ut quod corporibus gloriosis claritas non
pueniet: quod sic dicit Augustinus in vi. de natura libri: De cor-
pus luminosum resistat ex propria puritate. sed pates corporis
gloriosi non erit purus cum in aliquo dicit terra: sic
in carnibus et ossibus: quod corpora gloriosa non erunt lucida.
De corporibus lucidis occultat illud quod est per se. unde
vnum lumineare per aliud eclipsat. flama. n. ignis. pho-
bet videri quod est post se. sed corpora gloriosa non occul-
tabunt illud quod intra ea continetur: quod ut dicit Gregorius super
Iacobus: Non adequabit ei aurum et virtus ibi sed in celesti
pietatis. vniuersalibusque mente ab alteri oculi membrorum
corporalium non abscondet: patebitque corporalibus oculis
ipsa etiam corporis harmonia. quod corpora illa non erunt lu-
cida. **D**icitur lux et color pars dispositionis regratur in
subjecto: quod lux est extremitas proprietas in corpore non
terminata: sed color in corpore imminato: ut per se in libro de
sensu et sensato. sed corpora gloria erunt colorata: quod ut
Augustinus dicit. de civitate dei: Pulchritudo corporis est per

tum que nentia cum quodam coloris suavitate: pulchritudo
autem corporibus gloriosis esse non potest: quod corpora
gloriosa non erunt lucida. **D**icitur si claritas erit in cor-
poribus gloriosis: quod sit equalis in omnibus partibus corporis: sic
omnes partes erunt eiusdem proportionem: subtilitas: et a-
gilitas: sed habent non esse que nentia: quod una per hanc maiorem
dispositionem ad claritatem: quod alia sicut oculi et manus:
et spinae et ossa: et humorales et caro et vermis.
et viri et non debent corpora illa esse lucida. **S**ed hoc est quod
dicitur Matthaeus xxiij. fulgebit iusti sic sol in regno patrum
corporis et Sapientia iusti et tanquam scintille resurget.
Dicitur i. Cor. xv. dicitur: Seminat in ignorabilitate: surget in
gloria: quod ad claritatem pertinet: ut per se sequentia: ubi
corporum resurgentia gloria copat claritati stellorum: quod
corporum sanctorum resurgentia lucida. **U**lterius vero quod clari-
tatis corporis gloriosi non potest videri ab oculo non
glorioso. omnes namque non proportionem visibilis ad visum. sed oculi
non glorificat non est proportionata ad videndum clari-
tatem glorie cum sit alterius generis quam claritas naturae: quod cor-
poris gloriosi claritas non videbitur ab oculo non glo-
rioso. **D**icitur claritas corporis gloriosi erit maior: quod
claritas solis nunc sit: quod etiam claritas solis erit tunc
maior quam nunc: ut dicitur: et multo maior ea erit claritas
corporis gloriosi: propter quod sol et terra mundus claritatem
maior accipiet. sed oculus non gloriosus non potest inspi-
cere sole in rotunda proportionem claritatis. quod mili-
to minus potest in propria claritate corporis gloriosi. **D**icitur
visibilis oppositus oculis videntibus necesse est videri nisi
sit lelio alius in oculo. sed claritas corporis gloriosi oppo-
site oculis non gloriosa non necessaria viri ab eis: quod
per discipulos qui corporis domini post resurrectionem
viderunt claritate ei non intuenter: quod claritas illa non
est visibilis ab oculo non glorioso. **S**ed hoc est quod dicitur
glossa Philippi. iii. super illud: Luminosus corporis claritatis
sive assimilabimus claritati quam habuit in transfiguratione. sed claritas illa visa fuit ab oculis discipulo-
rum non gloriosis visibilis erit. **D**icitur impudicatus videt
claritatem iustorum ex hoc torquebatur in iudicio:
ut per se hoc quod dicitur Sapientia. v. Sed non plene videret glo-
riam ipsorum nisi claritate corporum corporum inspicere: quod
etiam dicitur: viri quod corporis gloriosi necessaria video-
runt non gloriosum corpe: quod corpora gloriosa erunt lu-
cida. sed corporis lucidum manifestat se et alia: quod corpora
gloriosa necessaria videbantur. **D**icitur o. d. quod oce-
cultat alia corpora post se existentia de necessitate vi-
su percipit ab hoc capitulo quod alia que sunt post occultat
sed corporis gloriosum occultabit a visu alia corpora post
se existentia: quod erit corporis coloratum: quod de necessitate vi-
sus debet. **D**icitur quod est de his quod insunt corpori: ita
quod est pars etiam non suberit voluntati ut
corporis gloriosum possit esse maiori quantitate vel mi-
noribus: quod nec est pars etiam non visibile est ut possit non vi-
deri. **S**ed hoc est quod corporis nostrum glorificabit in resurrectione
non necessario videbatur: immo disparuit ab oculis de-